[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2023

                                                                         № 129
хутор Павловский
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2024-2026 годы

         В соответствие с Федеральным Законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района,          п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2024-2026 годы (приложение).

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                               Е.А.Шарганов
PAGE
2